
START LINE * 22ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÊÕÌÇÓ-Ã.ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ * 26.5.2024

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

26/05/2024 - 18:04 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA A 

1 37 4:03.47FORD ESCORTÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁÇË A8

2 30 CITROEN SAXO 4:04.20 +0.73ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

3 27 4:04.69PEUGEOT 106 +1.22START LINE ÌÇÔÓÁÊÏÓ ÁËÅÎÇÓ A6

4 29 CITROEN SAXO 4:10.36 +6.89START LINE ÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÁÌÁÔÉÏÓ-... A6

5 33 4:13.47PEUGEOT 106 +10.00START LINE ÁÑÃÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A7

6 32 HONDA CIVIC EP3 4:20.50 +17.03ÁËÖÁË ÐÏËÁÔÓÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A7

7 36 4:21.71MITSUBISHI LANCER +18.24ÑÏÄÉÁÊÏÓ ÓÕËËÏÃÏÓ ÌÐÏÕÑËÉÄÇÓ ÌÁÔÈÁÉÏÓ A8

8 28 PEUGEOT 106 4:24.27 +20.80ÁËÌÁÔÑºÐÏËÇò ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ-É... A6

9 26 4:55.65CITROEN SAXO +52.18ÁÓÉÓÁ ÍÁÊÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A6

10 25 PEUGEOT 206 5:01.35 +57.88ÁÓÌÁ ÄÇÌÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A5

13 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N 

1 20 3:55.19MITSUBISHI LANCERÁÓÌÁ ÈÁÍÁÓÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N4

2 21 MITSUBISHI LANCER 3:57.77 +2.58START LINE ÌÐÅÍÇÓ ÌÇÍÁÓ N4

3 19 4:02.42MITSUBISHI LANCER +7.23ÁÓÌÁ ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N4

4 23 MITSUBISHI LANCER 4:02.76 +7.57ÁËÌÁÔÑºÐÏËÇò ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔÁÎÉÁÑ×ÇÓ N4

5 8 4:14.54PEUGEOT 106 +19.35ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÈÅÏÓ ÉÙÁÊÅÉÌ N2

6 6 CITROEN SAXO 4:14.74 +19.55ÁÓÌÁ ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ N2

7 22 4:17.04MITSUBISHI LANCER +21.85ÁËÖÁË ÍÔÅËÉÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N4

8 11 PEUGEOT 106 4:17.23 +22.04ÁÓÌÁ ÑÅÊÊÁÓ ÐÁÍÁÃÃÅËÏÓ N2

9 3 4:17.68PEUGEOT 106 +22.49START LINE ÓÌÕÑÍÁÉÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

10 5 PEUGEOT 106 4:22.57 +27.38START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

11 24 4:23.49SUBARU IMPREZA +28.30START LINE ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N4

12 9 CITROEN SAXO 4:27.00 +31.81ÁÓÌÁ ÍÔÅÊÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ N2

13 12 4:28.01PEUGEOT 106 +32.82ÁËÁÊÏÑÉÍÈºÁò ÓÏÕÊÏÕËÇÓ ÅÕÈÕÌÉÏÓ N2

14 7 CITROEN SAXO 4:28.13 +32.94START LINE ÌÐÁÑÊÏÍÉÊÏÓ ÁÑÉÓÔÏÔÅËÇÓ N2

15 15 4:28.31HONDA CIVIC +33.12ÁÓÓÏÁÁ ÁÂÑÁÌÉÄÇÓ ÌÁÑÉÏÓ N3

16 2 PEUGEOT 106 4:35.64 +40.45START LINE ÌÐÁÌÐÁÑÁÊÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ N2

17 1 4:37.81PEUGEOT 106 +42.62START LINE ÐÁÍÁÃÉÙÔÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N2

18 16 HONDA CIVIC EP3 4:40.51 +45.32ÁËÁ ÄÑÁÃÙÍÁÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ N3

19 4 4:41.17PEUGEOT 106 +45.98ÁÓÉÓÁ ÊÑÁÓÏÕËÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ N2

20 14 PEUGEOT 206 4:51.02 +55.83ËÁÌÊÅ ÍÔÏÕÑÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ-ÑÁÖÁÇË N3

21 17 5:07.54RENAULT CLIO +1:12.35START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÓÔÁÌÁÔÉÏÓ N3

23 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E 

1 40 4:09.65OPEL CORSA BÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E10

2 47 HONDA CIVIC EK4 4:11.34 +1.69ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÐÏÕÑÏÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁ... E11

3 52 4:13.13FORD ESCORT MK2 +3.48ÁÏÊ ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E11

4 50 OPEL ASCONA 4:16.31 +6.66START LINE ÓÁÌÁÑÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E11

5 44 4:16.48RENAULT CLIO 1 +6.83ÅËËÁÄÁ ÃÕÆÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E11

6 46 VW GOLF MK2 4:16.59 +6.94ÁÓÌÁ ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E11

7 48 4:16.63PEUGEOT 306 +6.98ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÃÃÅËÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ E11

8 55 BMW M3 E36 4:19.86 +10.21ÁÓÌÁ ×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ E12

9 41 4:23.57PEUGEOT 205 +13.92ÁÓÌÁ ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

10 54 FORD SIERRA 4:23.74 +14.09ÁÓÓÏÁÁ ÌÐÅÊÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E12

11 51 4:26.64FORD ESCORT MK2 +16.99START LINE ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

12 56 CITROEN XSARA 4:28.16 +18.51START LINE ÄÏÕÄÏÕËÇÓ ÃÑÇÃÏÑÉÏÓ E12

13 53 4:28.33FORD SIERRA +18.68ÁËÁÊÁËÁÌ¢ÔÁò ÊÁÑÌÁÍÉÏËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E12

14 38 PEUGEOT 106 4:30.28 +20.63START LINE ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ ÃÑÇÃÏÑÉÏÓ E9

15 39 4:41.16PEUGEOT 205 +31.51ÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ E10

16 43 PEUGEOT 106 4:58.25 +48.60ÏÌÁÈ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

17 49 4:59.17OPEL MANTA +49.52START LINE ÐÁÊÊÏÓ ÖÙÔÉÏÓ E11

18 42 PEUGEOT 106 5:07.24 +57.59START LINE ËÅÏÍÔÉÏÕ ÉÙÁÍÍÇÓ E10

19 57 5:33.86VW GOLF MK2 +1:24.21ÁÓÉÓÁ ÊÁÍÓÏÓ ÐÁÔÑÏÊËÏÓ E12

20 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá 

1 30 4:04.20CITROEN SAXOÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

2 27 PEUGEOT 106 4:04.69 +0.49START LINE ÌÇÔÓÁÊÏÓ ÁËÅÎÇÓ A6

3 29 4:10.36CITROEN SAXO +6.16START LINE ÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÁÌÁÔÉÏÓ-... A6

4 33 PEUGEOT 106 4:13.47 +9.27START LINE ÁÑÃÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A7

5 32 4:20.50HONDA CIVIC EP3 +16.30ÁËÖÁË ÐÏËÁÔÓÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A7

6 28 PEUGEOT 106 4:24.27 +20.07ÁËÌÁÔÑºÐÏËÇò ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ-É... A6
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7 26 4:55.65CITROEN SAXO +51.45ÁÓÉÓÁ ÍÁÊÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A6

8 25 PEUGEOT 206 5:01.35 +57.15ÁÓÌÁ ÄÇÌÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A5

10 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá 

1 8 4:14.54PEUGEOT 106ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÈÅÏÓ ÉÙÁÊÅÉÌ N2

2 6 CITROEN SAXO 4:14.74 +0.20ÁÓÌÁ ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ N2

3 11 4:17.23PEUGEOT 106 +2.69ÁÓÌÁ ÑÅÊÊÁÓ ÐÁÍÁÃÃÅËÏÓ N2

4 3 PEUGEOT 106 4:17.68 +3.14START LINE ÓÌÕÑÍÁÉÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

5 5 4:22.57PEUGEOT 106 +8.03START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

6 9 CITROEN SAXO 4:27.00 +12.46ÁÓÌÁ ÍÔÅÊÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ N2

7 12 4:28.01PEUGEOT 106 +13.47ÁËÁÊÏÑÉÍÈºÁò ÓÏÕÊÏÕËÇÓ ÅÕÈÕÌÉÏÓ N2

8 7 CITROEN SAXO 4:28.13 +13.59START LINE ÌÐÁÑÊÏÍÉÊÏÓ ÁÑÉÓÔÏÔÅËÇÓ N2

9 15 4:28.31HONDA CIVIC +13.77ÁÓÓÏÁÁ ÁÂÑÁÌÉÄÇÓ ÌÁÑÉÏÓ N3

10 2 PEUGEOT 106 4:35.64 +21.10START LINE ÌÐÁÌÐÁÑÁÊÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ N2

11 1 4:37.81PEUGEOT 106 +23.27START LINE ÐÁÍÁÃÉÙÔÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N2

12 16 HONDA CIVIC EP3 4:40.51 +25.97ÁËÁ ÄÑÁÃÙÍÁÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ N3

13 4 4:41.17PEUGEOT 106 +26.63ÁÓÉÓÁ ÊÑÁÓÏÕËÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ N2

14 14 PEUGEOT 206 4:51.02 +36.48ËÁÌÊÅ ÍÔÏÕÑÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ-ÑÁÖÁÇË N3

15 17 5:07.54RENAULT CLIO +53.00START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÓÔÁÌÁÔÉÏÓ N3

17 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá 

1 40 4:09.65OPEL CORSA BÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E10

2 47 HONDA CIVIC EK4 4:11.34 +1.69ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÐÏÕÑÏÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁ... E11

3 52 4:13.13FORD ESCORT MK2 +3.48ÁÏÊ ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E11

4 50 OPEL ASCONA 4:16.31 +6.66START LINE ÓÁÌÁÑÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E11

5 44 4:16.48RENAULT CLIO 1 +6.83ÅËËÁÄÁ ÃÕÆÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E11

6 46 VW GOLF MK2 4:16.59 +6.94ÁÓÌÁ ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E11

7 48 4:16.63PEUGEOT 306 +6.98ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÃÃÅËÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ E11

8 41 PEUGEOT 205 4:23.57 +13.92ÁÓÌÁ ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

9 51 4:26.64FORD ESCORT MK2 +16.99START LINE ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

10 38 PEUGEOT 106 4:30.28 +20.63START LINE ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ ÃÑÇÃÏÑÉÏÓ E9

11 39 4:41.16PEUGEOT 205 +31.51ÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ E10

12 43 PEUGEOT 106 4:58.25 +48.60ÏÌÁÈ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

13 49 4:59.17OPEL MANTA +49.52START LINE ÐÁÊÊÏÓ ÖÙÔÉÏÓ E11

14 42 PEUGEOT 106 5:07.24 +57.59START LINE ËÅÏÍÔÉÏÕ ÉÙÁÍÍÇÓ E10

15 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON

1 72 3:45.02FORD FIESTASTART LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ FST

2 71 MITSUBISHI LANCER 3:57.02 +12.00START LINE ÐÁÑÈÅÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST

3 64 4:02.47PEUGEOT 106 +17.45ÁËÁÊÁËÁÌ¢ÔÁò 'ÊÁÍÅËËÏÓ' FSA2L

4 69 FORD ESCORT MK2 4:06.94 +21.92ÅËËÁÄÁ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FST2

5 73 4:07.87MITSUBISHI LANCER +22.85START LINE ÃÅÑÁËÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ FST

6 61 CITROEN SAXO 4:10.51 +25.49START LINE ÓÊÁÑËÁÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ-ÁËÅÎÁÍ... FSA2L

7 66 4:11.82HONDA CIVIC FN2 +26.80ÅËÅÔÁ ÊÏÕÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ FSA2L

8 65 FORD FOCUS 4:22.73 +37.71START LINE 'DAVID 28' FSA2L

9 95 4:34.75NISSAN SILVIA +49.73START LINE ÊÏÑÁÊÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ FST2

10 58 MAZDA RX8 4:36.01 +50.99START LINE ÁÍÔÙÍÉÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FSA

11 59 4:46.07BMW E36 +1:01.05ÓÌÁÂ ×ÁÔÆÇ×ÑÇÓÔÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ FSA

12 96 BMW 3 E30 4:51.55 +1:06.53START LINE ÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ FST2

13 97 4:55.21NISSAN SILVIA +1:10.19START LINE ÅÃÃËÅÆÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST2

14 98 BMW 3 E36 5:03.81 +1:18.79START LINE ÅÃÃËÅÆÏÐÏÕËÏÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË FST2

15 60 5:15.54VW BEETLE +1:30.52ÁËÁ ÔÑÁÊÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ FSA

16 70 BMW 3 E30 5:20.16 +1:35.14ÁÓÁ×ÁÍºÙÍ ÓÃÏÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FST2

20 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A5  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 25 5:01.35PEUGEOT 206ÁÓÌÁ ÄÇÌÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A5

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A6

1 30 4:04.20CITROEN SAXOÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

2 27 PEUGEOT 106 4:04.69 +0.49START LINE ÌÇÔÓÁÊÏÓ ÁËÅÎÇÓ A6

3 29 4:10.36CITROEN SAXO +6.16START LINE ÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÁÌÁÔÉÏÓ-... A6

4 28 PEUGEOT 106 4:24.27 +20.07ÁËÌÁÔÑºÐÏËÇò ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ-É... A6

5 26 4:55.65CITROEN SAXO +51.45ÁÓÉÓÁ ÍÁÊÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A6
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6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A7

1 33 4:13.47PEUGEOT 106START LINE ÁÑÃÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A7

2 32 HONDA CIVIC EP3 4:20.50 +7.03ÁËÖÁË ÐÏËÁÔÓÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A7

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A8

1 37 4:03.47FORD ESCORTÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁÇË A8

2 36 MITSUBISHI LANCER 4:21.71 +18.24ÑÏÄÉÁÊÏÓ ÓÕËËÏÃÏÓ ÌÐÏÕÑËÉÄÇÓ ÌÁÔÈÁÉÏÓ A8

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N2

1 8 4:14.54PEUGEOT 106ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÈÅÏÓ ÉÙÁÊÅÉÌ N2

2 6 CITROEN SAXO 4:14.74 +0.20ÁÓÌÁ ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ N2

3 11 4:17.23PEUGEOT 106 +2.69ÁÓÌÁ ÑÅÊÊÁÓ ÐÁÍÁÃÃÅËÏÓ N2

4 3 PEUGEOT 106 4:17.68 +3.14START LINE ÓÌÕÑÍÁÉÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

5 5 4:22.57PEUGEOT 106 +8.03START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

6 9 CITROEN SAXO 4:27.00 +12.46ÁÓÌÁ ÍÔÅÊÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ N2

7 12 4:28.01PEUGEOT 106 +13.47ÁËÁÊÏÑÉÍÈºÁò ÓÏÕÊÏÕËÇÓ ÅÕÈÕÌÉÏÓ N2

8 7 CITROEN SAXO 4:28.13 +13.59START LINE ÌÐÁÑÊÏÍÉÊÏÓ ÁÑÉÓÔÏÔÅËÇÓ N2

9 2 4:35.64PEUGEOT 106 +21.10START LINE ÌÐÁÌÐÁÑÁÊÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ N2

10 1 PEUGEOT 106 4:37.81 +23.27START LINE ÐÁÍÁÃÉÙÔÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N2

11 4 4:41.17PEUGEOT 106 +26.63ÁÓÉÓÁ ÊÑÁÓÏÕËÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ N2

12 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N3

1 15 4:28.31HONDA CIVICÁÓÓÏÁÁ ÁÂÑÁÌÉÄÇÓ ÌÁÑÉÏÓ N3

2 16 HONDA CIVIC EP3 4:40.51 +12.20ÁËÁ ÄÑÁÃÙÍÁÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ N3

3 14 4:51.02PEUGEOT 206 +22.71ËÁÌÊÅ ÍÔÏÕÑÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ-ÑÁÖÁÇË N3

4 17 RENAULT CLIO 5:07.54 +39.23START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÓÔÁÌÁÔÉÏÓ N3

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N4

1 20 3:55.19MITSUBISHI LANCERÁÓÌÁ ÈÁÍÁÓÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N4

2 21 MITSUBISHI LANCER 3:57.77 +2.58START LINE ÌÐÅÍÇÓ ÌÇÍÁÓ N4

3 19 4:02.42MITSUBISHI LANCER +7.23ÁÓÌÁ ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N4

4 23 MITSUBISHI LANCER 4:02.76 +7.57ÁËÌÁÔÑºÐÏËÇò ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔÁÎÉÁÑ×ÇÓ N4

5 22 4:17.04MITSUBISHI LANCER +21.85ÁËÖÁË ÍÔÅËÉÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N4

6 24 SUBARU IMPREZA 4:23.49 +28.30START LINE ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N4

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E9  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 38 4:30.28PEUGEOT 106START LINE ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ ÃÑÇÃÏÑÉÏÓ E9

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E10

1 40 4:09.65OPEL CORSA BÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E10

2 41 PEUGEOT 205 4:23.57 +13.92ÁÓÌÁ ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

3 39 4:41.16PEUGEOT 205 +31.51ÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ E10

4 43 PEUGEOT 106 4:58.25 +48.60ÏÌÁÈ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

5 42 5:07.24PEUGEOT 106 +57.59START LINE ËÅÏÍÔÉÏÕ ÉÙÁÍÍÇÓ E10

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E11

1 47 4:11.34HONDA CIVIC EK4ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÐÏÕÑÏÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁ... E11

2 52 FORD ESCORT MK2 4:13.13 +1.79ÁÏÊ ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E11

3 50 4:16.31OPEL ASCONA +4.97START LINE ÓÁÌÁÑÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E11

4 44 RENAULT CLIO 1 4:16.48 +5.14ÅËËÁÄÁ ÃÕÆÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E11

5 46 4:16.59VW GOLF MK2 +5.25ÁÓÌÁ ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E11

6 48 PEUGEOT 306 4:16.63 +5.29ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÃÃÅËÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ E11

7 51 4:26.64FORD ESCORT MK2 +15.30START LINE ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

8 49 OPEL MANTA 4:59.17 +47.83START LINE ÐÁÊÊÏÓ ÖÙÔÉÏÓ E11

9 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E12

1 55 4:19.86BMW M3 E36ÁÓÌÁ ×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ E12

2 54 FORD SIERRA 4:23.74 +3.88ÁÓÓÏÁÁ ÌÐÅÊÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E12

3 56 4:28.16CITROEN XSARA +8.30START LINE ÄÏÕÄÏÕËÇÓ ÃÑÇÃÏÑÉÏÓ E12

4 53 FORD SIERRA 4:28.33 +8.47ÁËÁÊÁËÁÌ¢ÔÁò ÊÁÑÌÁÍÉÏËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E12

5 57 5:33.86VW GOLF MK2 +1:14.00ÁÓÉÓÁ ÊÁÍÓÏÓ ÐÁÔÑÏÊËÏÓ E12

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST

1 72 3:45.02FORD FIESTASTART LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ FST
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ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

26/05/2024 - 18:04 Óåë. 4

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

2 71 MITSUBISHI LANCER 3:57.02 +12.00START LINE ÐÁÑÈÅÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST

3 73 4:07.87MITSUBISHI LANCER +22.85START LINE ÃÅÑÁËÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ FST

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST2

1 69 4:06.94FORD ESCORT MK2ÅËËÁÄÁ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FST2

2 95 NISSAN SILVIA 4:34.75 +27.81START LINE ÊÏÑÁÊÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ FST2

3 96 4:51.55BMW 3 E30 +44.61START LINE ÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ FST2

4 97 NISSAN SILVIA 4:55.21 +48.27START LINE ÅÃÃËÅÆÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST2

5 98 5:03.81BMW 3 E36 +56.87START LINE ÅÃÃËÅÆÏÐÏÕËÏÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË FST2

6 70 BMW 3 E30 5:20.16 +1:13.22ÁÓÁ×ÁÍºÙÍ ÓÃÏÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FST2

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA

1 58 4:36.01MAZDA RX8START LINE ÁÍÔÙÍÉÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FSA

2 59 BMW E36 4:46.07 +10.06ÓÌÁÂ ×ÁÔÆÇ×ÑÇÓÔÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ FSA

3 60 5:15.54VW BEETLE +39.53ÁËÁ ÔÑÁÊÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ FSA

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA2L

1 64 4:02.47PEUGEOT 106ÁËÁÊÁËÁÌ¢ÔÁò 'ÊÁÍÅËËÏÓ' FSA2L

2 61 CITROEN SAXO 4:10.51 +8.04START LINE ÓÊÁÑËÁÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ-ÁËÅÎÁÍ... FSA2L

3 66 4:11.82HONDA CIVIC FN2 +9.35ÅËÅÔÁ ÊÏÕÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ FSA2L

4 65 FORD FOCUS 4:22.73 +20.26START LINE 'DAVID 28' FSA2L

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 1+2

1 77 4:28.60FORD ESCORT MK1START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

2 75 AUSTIN MORRIS MINI 4:57.82 +29.22ÁÓÌÁ ÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C1

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 3+4

1 78 4:06.64BMW M3 E30ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ-ÉÙÁÍÍÇÓ 4/E4

2 74 PEUGEOT 205 4:58.75 +52.11ÁËÖÁË ÊÙÓÔÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ 4/E1

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç Éóôïñéêþí Ýùò 1300cc

1 75 4:57.82AUSTIN MORRIS MINIÁÓÌÁ ÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C1

2 74 PEUGEOT 205 4:58.75 +0.93ÁËÖÁË ÊÙÓÔÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ 4/E1

3 åêêéíÞóáíôåò
 XC-600

1 80 3:57.71LAHOZ SPEEDCARÁÓÌÁ ×ÅÊÉÌÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ XC-600

2 85 YACAR CROSS  CALVINO SPORT 3:59.99 +2.28ÅËËÁÄÁ ÊÁÚÔÁÔÆÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ XC-600

3 82 4:05.32LAHOZ SPEEDCAR +7.61ÅËËÁÄÁ ÃÅÙÑÃÏÕËÁÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ XC-600

4 87 SEMOG BRAVO 4:09.03 +11.32ÁÓÌÁ ÔÑÉÁÍÔÁÖÕËËÉÄÇÓ ÁËÅÎÉÏÓ XC-600

5 90 4:10.31SEMOG BRAVO +12.60ÁÓÌÁ ÐÁËÁÉÏÊÙÓÔÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ XC-600

6 93 CUSTOM CROSSCAR 4:13.22 +15.51START LINE ÌÏËÅÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ XC-600

7 91 4:16.084X4 CUSTOM 4X4 CUSTOM +18.37ÁËÁÊÏÑÉÍÈºÁò ÓÙÔÇÑÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ XC-600

8 89 PLANET KART CROSS 4:16.56 +18.85ÁÓÌÁ ÑÁÐÔÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ XC-600

9 79 4:18.54YACAR CALVINO SPORT +20.83ÁÓÌÁ ÔÁÊÉÄÅËËÇÓ ÌÉ×ÁÇË XC-600

10 84 4X4 CUSTOM 4X2 CUSTOM 4:23.97 +26.26ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ËÁÔÓÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ XC-600

11 92 4:28.08CUSTOM SPEEDCAR XTREM +30.37ÁËÁÊÏÑÉÍÈºÁò ÐÁÐÁÄÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ XC-600

13 åêêéíÞóáíôåò
 XC-750

1 88 4:45.024X4 CUSTOM 4X2 CUSTOMÁËÁÊÏÑÉÍÈºÁò ÐÅÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ XC-750

1 åêêéíÞóáíôåò

* ÅÊÔÏÓ ÊÁÔÁÔÁÎÇÓ *

10 'ÁÓÔÑÉÏÓ' PEUGEOT 106 N2 DNF ÓÊÅËÏÓ 1
34 ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÐÅËÏÐÉÄÁÓ-ÓÔÕËÉÁÍÏÓ HONDA CIVIC EP3 A7 DNF ÓÊÅËÏÓ 1
35 ÆÁÖÅÉÑÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ SEAT LEON A8 DNF ÓÊÅËÏÓ 1
62 ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ VW GOLF MK2 FSA2L DNF ÓÊÅËÏÓ 1
76 ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ SKODA FAVORIT 4/E1 DNF ÓÊÅËÏÓ 2
83 ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ SUZUKI 2005 CROSSCAR XC-600 DNF ÓÊÅËÏÓ 1

Ôá Íï.79 êáé Íï.88 äÝ÷èçêáí ðïéíÞ 10" êáé 20" áíôßóôïé÷á ìå áðüöáóç áãùíïäéêþí.
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